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BRIMILAND 

Brimiland er et land som ikke er tegnet inn på vanlige kart, verken i atlas eller på globuser. 

Men landet eksisterer – i de eventyrlige områdene Vågå og Lom i Gudbrandsdalen. 

Brimiland består av en samling unike overnattings- og serveringssteder, rike på råvarer og 

opplevelser fra øverste fjellhylle – og med eventyr nok for et helt liv. Vi har valgt Brimi 

Fjellstugu som vårt mål på turen. «Brimi Fjellstugu» var originalt eit gamalt tømra ystehus. 

I dag er ystehuset utvikla til ei fjellstugu med historisk sjarm, moderne fasilitetar og med 

ein rik meny av stuttreiste råvarer.» 

 

 

 

Onsdag 28. mai Til Brimi Fjellstugu 

Avreise på morgenen. Vi kjører E6 sørover og over Dovrefjell til Dombås, hvor vi får servert lunsj. 

Fra Dombås fortsetter vi sørover til Sel, der vi tar av og setter kursen mot Brimiland. Vi kommer til 

Vågåmo og kjører et stykke langs Vågåvatnet, før vi kjører opp på fjellet til Brimi Fjellstugu som 

ligger ved Tesse-vatnet. Vi ankommer ca. kl. 14:30 – 15:00 og får tildelt våre rom. Resten av 

ettermiddagen er til fri disposisjon, før vi utpå kvelden samles til middag. Vertskapet vil først 

fortelle oss om driften på stedet, før vi får servert en nydelig 4 retters middag av lokale råvarer. 

 

Torsdag 29. mai Utflukt til Lom og Sognefjellet 

Etter en god frokost på hotellet kjører vi ut på nye eventyr med bussen. I dag skal vi til Lom, som 

bla. er kjent for Lom Stavkyrkje – som er en av de største og eldste stavkirkene i landet. Vi skal 

også ta turen opp Bøverdalen til Sognefjellshytta på Sognefjellet, og på denne turen legger vi inn 

en stopp ved Sagasøyla på Elveseter og Fantesteinen. På Fossheim Turisthotell får vi servert en 

god lunsj. Det var på dette hotellet Arne Brimi startet sin fantastiske karriere som nyutdannet 

kokk i 1978. Vi er tilbake på hotellet vårt tidlig på ettermiddagen. Om kvelden samles vi til nok en 

god 4 retters middag på hotellet. 



Fredag 30. mai Brimi Fjellstugu – Heidalen – Grimsdalen – hjem 

Etter frokost sier vi farvel til vertskapet på Brimi Fjellstugu og starter på hjemreisen. Første etappe 

er kort og går opp til Randsverk, og derfra ned Heidalen til Heidal Ysteri. Her får vi 

historiefortelling og smaksprøver av ost og prim med en kaffesup. Etterpå fortsetter vi ned 

Heidalen til Sjoa og videre på E6 til Dovre, der vi tar av for å kjøre gjennom Grimsdalen til Folldal. 

Ca. kl. 14:00 kommer vi til Alvdal og får servert middag, dessert og kaffe på Frich’s Hotel & Spiseri. 

Siste etappe går over Kvikne tilbake til Trøndelag – og vi beregner å være tilbake på Orkanger ca. 

kl. 18:00 og i Trondheim ca. kl. 19:00. 

TURFAKTA 

Avreisedato: 28. mai  Varighet: 3 dager 

Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal 

Pris pr. person:  kr. 7.995,- 

Tillegg for enkeltrom: kr. 960,- 

Prisen inkluderer; 

• Bussreise med turbuss i henhold til program 

• 2 overnattinger på Brimi Fjellstugu 

• 2 frokoster 

• 2 lunsjer 

• 3 middager 

• Lokalguide fra Lom til Sognefjellet t/r 

• Inngang og guidet omvisning i Lom Stavkyrkje 

• Historiefortelling med smaksprøver av ost og prim, og kaffe på Heidal Ysteri 

På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder under oppholdet på Brimi Fjellstugu. 

 

 

 
 



SILJAN I SVERIGE 
 

Siljan i Dalarna er Sveriges sjette største innsjø. Innsjøen ligger i kommunene Mora, 
Rättvik og Leksand. Sjøen ligger 161 meter over havet og største dybde er 120 meter. 
Siljans utløp er via Österdalälven til Dalälven. Siljan er forbundet med Orsasjön gjennom 
det fire kilometer lange smale sundet Moranoret ved tettstedet Mora. Vi har valgt Best 
Western Hotell Lerdalshöjden i Rättvik som base under oppholdet. Hotellet har en flott 
beliggenhet ved innsjøen Siljan i naturskjønne Dalarna. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REISERUTE 
MANDAG 16. JUNI: Vi kjører via Tynset, Drevsjö og Älvdalen til Mora, der vi møter innsjøen 
Siljan. Felles lunsj er inkludert i dag. Utpå ettermiddagen ankommer vi Best Western Hotell 
Lerdalshöjden i Rättvik – et trivelig hotell i fine omgivelser. Om kvelden samles vi til middag. 
TIRSDAG 17. JUNI: Utflukt til Nusnäs og Mora. Frokost og middag på hotellet. 
ONSDAG 18. JUNI: Lunsjcruise på innsjøen ombord på M/S Gustaf Wasa. Frokost og middag 
på hotellet. 
TORSDAG 19. JUNI: Frokost på hotellet før vi tar fatt på hjemreisen. I dag legger vi reiseruten 
via Sveg, Funäsdalen og Gauldalen tilbake til Trøndelag. Felles middag underveis. 
 
TURFAKTA 
Avreisedato: 16. juni 2025  Varighet: 4 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger og Fannrem 
 

Pris pr. person: kr. 8.950,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 1.050,- 
 
Turprisen inkluderer: Reise i turbuss med reiseleder i flg. program, 3 overnatting på Best 
Western Hotell Lerdalshöjden i Rättvik, 3 frokoster, 2 lunsjer, 4 middager, og alle utflukter og 
arrangement i flg. program. 



Elden – et av Norges største utendørsspel 

Elden er et spektakulært teater utendørs midt i verdensarven Røros. Slagghaugen 

danner en majestetisk scene for dramatikken som utspiller seg under kveldshimmelen. 

Krigsdramaet tar oss tilbake til 1718–1719 da 10 000 svenske soldater under 

kommando av general Carl Gustaf Armfeldt gikk mot Trondheim for å innta Norge, men 

måtte gjøre tilbaketog i nådeløse vinterstormer. Noen av styrkene kommer til 

bergstaden Røros på jakt etter kobber. Elden er Norges største spel og er skrevet av 

Arnfinn Strømmevold og Bertil Reithaug. Stykket ble satt opp første gang utendørs i 

1994. Vi bor sentralt på Bergstadens, i gangavstand til Slagghaugen og spelarenaen.  

Atmosfæren, dramatikken og en fengslende historie – dette er en stor opplevelse – en 

opplevelse du burde få med deg! 

 

 

 

 

 

 

 

(Foto: Marthe Amanda Vannebo) 

REISERUTE 

Mandag 28. juli: Til Røros via Støren og Haltdalen. Vi bor på Bergstadens Hotel. Fritid på 

Røros. Lunsj og middag på hotellet. Spelet Elden starter kl. 21:30 

(dørene åpnes kl. 20:00). 30 min. pause i forestillingen, som slutter ca. 

kl. 24:00. Nattmat på hotellet etterpå. Vi har billetter på felt B. 

Tirsdag 29. juli: Frokost på hotellet og litt fritid på Røros på formiddagen. Hjemturen 
   legger vi om Glåmos, langs Aursunden til Riasten, og videre gjennom  

Stugudalen og Tydal til Selbu. Middag på Selbusjøen Hotell. 
 

TURFAKTA 

Avreisedato: 28. juli 2025  Varighet: 2 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Trondheim og Melhus 
 

Pris pr. person: kr. 4.980,- 
 
Tillegg for enkeltrom:  kr. 895,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise i flg. program, 1 overnatting på Bergstadens Hotel på Røros, 
1 frokost, 1 lunsj, 2 middager, 1 nattmat, og billetter til Spelet Elden på felt B (midtfeltet). 
På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder. 



Ja takk, begge deler! 

Nordjylland og Vestlandet 
Danmark er et yndet ferieland og Vestlandet er en turistmagnet. Å kunne oppleve begge deler på 
én og samme tur er et veritabelt kinderegg.  Toppen av Danmark, med sin karakteristiske natur 
og brede sandstrender, det vakre lyset og odden der to hav møtes, representerer for mange «det 
gode liv». Vi krysser et sommerlig Skagerak fra Larvik til Hirtshals, opplever idylliske Skagen og 
Hirtshals før vi går ombord i M/S Bergensfjord for en vakker sommernattsseiling over Skagerrak 
til Nordsjøen. Seilasen fortsetter via Stavanger og nordover langs vår fantastiske kyststripe til 
vestlandshovedstaden Bergen med Bryggen,Fløyen og Fisketorvet. Vi legger veien om 
Nærøyfjorden og tar Flåmsbana før vi krysser ikoniske fjellandskap på turen hjem.  
Du trenger ikke å velge Nord-Jylland eller Vestlandet - hvorfor ikke si ja takk til begge deler?   

 

 

 

REISERUTE 

Mandag 16. juni:  Trøndelag – Larvik – Hirtshals - Skagen 

Lunsj underveis. SuperSpeed 2 Color Line fra Larvik kl. 17:40 til Hirtshals 
kl. 21:35. Middag – kveldsbuffet ombord. Ankomst og innsjekk på Color 
Hotel Skagen ca. kl. 22:30 

 

Tirsdag 17. juni:  Skagen med utflukt til Grenen. Frokost og middag på hotellet. 

   

Onsdag 18. juni: Skagen – Hirtshals - Stavanger 

Formiddagen fri i Skagen. Dansk frokost (vår lunsj) på Aalbæk  

Badehotel. Det blir også litt tid på egenhånd i Frederikshavn. 

Avgang med MS Bergensfjord (Fjordline) kl. 20:00 fra Hirtshals. 
Middagsbuffet ombord. 



 

Torsdag 19. juni: Stavanger – Bergen. Vi legger til kai i Stavanger kl. 07:00, men skipet seiler 
videre allerede kl. 07:30 og vi spiser frokost ombord. Kl. 13:00 legger vi til 
kai i Bergen. Sightseeing med lokalguide og tur med Fløibanen i Bergen. 
Middag og overnatting på Radisson Blu Royal Hotel. 

Fredag 20. juni:  Bergen – Flåm - Geilo 

    Flåmsbana; Flåm - Myrdal t/r kl. 13:30 – 15:46 

Middag og overnatting på Vestlia Resort, Geilo. 

    

Lørdag 21. juni: Geilo – Valdresflya - Trøndelag. Middag på Dombås. 

 

TURFAKTA 

Avreisedato: 16. juni 2025  Varighet: 6 dager 

Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal 

 

Pris pr. person: kr. 15.600,- 

 

Tillegg for enkeltrom – og lugar: kr. 3.900,- 

 

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, Color Line Larvik – 
Hirtshals, 2 overnattinger på Color Hotel Skagen, 1 overnatting i utvendig lugar Fjordline 
Hirtshals – Bergen, 1 overnatting på Radisson Blu Royal Hotel i Bergen, 1 overnatting på 
Vestlia Resort på Geilo, 5 frokoster, 2 lunsjer, 6 middager, utflukt til Grenen og tur med 
Sandormen, sightseeing med lokalguide og tur med Fløibanen i Bergen, og Flåmsbana 
Flåm – Myrdal t/r. 

 

Denne turen krever gyldig 
legitimasjon som pass, nasjonalt 
ID-kort eller førerkort. Valuta på 
turen er norske – og danske kroner. 

 

 

 



Åsgårdstrand & Fredrikstad 

- med Telemarkskanalen, Strömstad i Sverige & Hvaler 
 

Vi gjentar fjorårets suksess med denne flotte sommerturen i vårt eget vakre land på 

begge sidene av Oslofjorden. Åsgårdstrand har småbyidyll med små gallerier, kafeer og 

er et tiltrekkende sted for turister om sommeren. Byen har i mer enn 100 år hatt kjente 

malere på besøk, noe som har gjort Åsgårdstrand kjent som en kunstnerby. Edvard 

Munch har malt mange av sine mesterverk her og han tilbrakte mange somre i 

Åsgårdstrand. Munchs hus ligger like ved vårt hotell. Telemarkskanalen er 105 km lang 

med 8 sluseanlegg og flere brygger med historiske severdigheter langs hele kanalen, 

og vi skal ta turen fra Lunde til Ulefoss. Som den største byen i Østfold og Nord-

Europas best bevarte festningsby, byr Fredrikstad på en herlig miks av kultur, historie 

og skikkelig idyll. Gamlebyen ble bygd etter det «gammelnederlandske 

befestningssystemet», og her finner du koselige brosteinsgater, nisjebutikker og 

Skandinavias største modelljernbanesenter. Og ikke langt unna venter 

skjærgårdsdrømmen Hvaler, med hundrevis av store og små øyer. I tillegg skal vi også 

besøke Nøtterøy, Tjøme, og Verdens Ende, og vi skal seile med Color Line fra 

Sandefjord til Strömstad i Sverige. Vi ønsker velkommen til flotte opplevelser i godt 

selskap! 

 

 

TURFAKTA: 

Avreise: 28. juli   Varighet: 6 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og Berkåk. 
 

Pris pr. person: kr. 14.785,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene: kr. 3.100,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 3 overnattinger Grand Hotel Åsgårdstrand, 2 
overnattinger Quality Hotel Fredrikstad, 5 frokoster, 2 lunsjer, 1 formiddagsbuffet, 6 middager, båttur på 
Telemarkskanalen Lunde – Ulefoss, lokalguide på utflukt til Tønsberg – Nøtterøy – Tjøme – Verdens Ende, 
Color Line Sandefjord – Strömstad, vandring med lokalguide i Gamlebyen Fredrikstad, og guidet tur til 
Hvaler. 



Opplev  Ibsen’s «Peer Gynt» på Gålå 2025! 
- med et stjernespekket ensemble med Mads Ousdal som Peer. 
«Hvis det kan interessere Dem at vide, saa er Peer Gynt en virkelig person, der har levet i 
Gudbrandsdalen..»(Henrik Ibsen) 
 
Forestillingen Peer Gynt på Gålå er noe helt spesielt. Kombinasjonen mellom stykket, tematikken, 
naturen, vannet, lyset og fjellene er helt eksepsjonell. I årets Peer Gynt ved Gålåvatnet, er det igjen 
Mads Ousdal som fyller rollen som Peer. "En sterkere skuespillerliste enn årets er det knapt mulig 
å etablere i et norsk spel" skrev Adresseavisens anmelder om fjorårets forestilling. For årets 
oppsetning har regissør Erik Ulfsby samlet stjernelaget fra i fjor med Mads Ousdal, Ane Dahl Torp, 
Bjørn Sundquist, Svein Tindberg og Sverre Anker Ousdal, som danner stammen i en storslått 
forestilling ved Gålåvatnet.  
Vi har reist med gjester til spelet ved Gålåvatnet i mange år, og tilbakemeldingene har vært udelt 
positive! Vi har sikret oss gode plasser i amfiet, og føler oss overbevist om at årets «Peer» vil bli 
like godt mottatt! Vi bor på flotte Gudbrandsgard Hotell på Kvitfjell. 
IKKE NØL - Bestill nå; denne 
turen har blitt raskt utsolgt de 
siste årene! 

 

TURFAKTA 

Avreisedato: 5. august 2025 

Varighet: 3 dager 

Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, 

Berkåk og Oppdal 

 

Pris pr. person: kr. 8.750,- 

Tillegg for enkeltrom: kr. 780,- 

Turprisen inkluderer: Busstur i flg. program, 2 overnattinger på Gudbrandsgard Hotell på  
Kvitfjell, 2 frokoster, 2 lunsjer, 3 middager, 1 nattmat, og billetter til Peer Gynt Spelet 2025 på 
felt B – rad 14 og 15. 
 
På denne turen fungerer vår sjåfør som  
reiseleder. 
 
 

 

 

 

 

 



Bornholm - solskinnsøya i Østersjøen 
Med sitt milde klima, mange soltimer, varierte landskap og idylliske beliggenhet, inviterer 
Bornholm til avslapping og opplevelser! Øya kan takke havet og klippene for sitt milde klima, og 
beliggenheten midt i Østersjøen for de mange soltimene. Den 4 mil lange øya kalles gjerne 
Kontrastenes øy. I nord er det klipper og fjell, midt på øya ligger en av Danmarks største 
skogsområder, og i sør er landskapet flatt. På vestkysten ligger idylliske Rønne med sine røde og 
okerfargede bindingsverkshus og brosteinsbelagte gater. I Rønne finner vi Griffen Spahotel, 
totalrenovert for noen år siden, og med ett av Nordens beste spa-anlegg! Herlighetene strekker 
seg over 1000 kvadratmeter og når været tillater det åpnes dørene til en utendørs jacuzzi. Med 
gåavstand til sentrum, lystbåthavnen og en 
hyggelig sandstrand, er det alltid noe å ta seg 
til like i nærheten! Under vårt opphold på 
Bornholm skal vi ut på interessante utflukter. 
Vi setter av to halve dager for sightseeing, én 
på den nordlige, én på den sørlige delen av 
øya. På denne turen får vi også en trivelig 
bussreise og to behagelige krysninger med 
DFDS Seaways ferjer mellom Oslo og 
København.  

UTFLUKTENE PÅ BORNHOLM 
I løpet av oppholdet på Bornholm skal vi ut på 
forskjellige utflukter og oppleve øyas mest 
kjente severdigheter. Vi kan nevne; 
Rytterknægten - Bornholms høyeste punkt 
med 162 m.o.h., Østerlars Rundkirke, 
Hammershus Slottsruin, Dueodde Fyr og 
selvsagt skal vi besøke et av øyas mange 
berømte silderøkeri. Småbyene Allinge og 
Gudhjem blir også besøkt. 
 
TURFAKTA  
Avreise: 12. august  Varighet: 7 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og 
Oppdal. 
 

Pris pr. person: kr. 18.780,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellet - 4 netter:   kr. 3.400,- 
Tillegg for rom med havsutsikt – Griffen Spahotel – 4 netter: kr. 2.880,- pr. rom 
Tillegg for innvendig enkeltlugar - DFDS t/r:   kr.     600,-  
Tillegg for utvendig lugar DFDS t/r:    kr.     450,- pr. person 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i standard turbuss iflg. reiserute, 2 overnattinger 
i innvendig lugar DFDS Seaways Oslo – København t/r, ferje fra Ystad - Rønne t/r, 4 overnattinger 
på Griffen Spahotel i Rønne på Bornholm, 6 frokoster, 2 lunsjer, 7 middager, og 2 x utflukter med 
lokalguide på Bornholm iflg. reiserute. 
 



KORTREIST TUR PÅ ØVERSTE HYLLE 

ANGVIK GAMLE HANDELSTED, MARMORGRUVENE PÅ EIDE, 

ATLANTERHAVSVEIEN & VEIHOLMEN 
 

Nasjonalromantisk kunst, knitrende peisild, lokal 

mat og fint porselen. Angvik Gamle Handelssted er 

en liten perle ved Tingvollfjorden på Nordmøre. 

Hotellet byr på en perfekt balanse mellom 

eksklusivitet og en uformell hjemmekoselig 

atmosfære. Angvik Gamle Handelssted har røtter 

tilbake til 1500-tallet, da hollandske seilskuter 

ankret opp i bukta for å kjøpe tømmer. 

Handelsstedet ble drevet av John og Gurianna 

Angvik. Paret fikk 14 barn, hvor 12 av disse startet 

egne bedrifter med utgangspunkt i bygda. En unik familiesaga startet, og femte generasjon er 

fortsatt engasjert i driften. Fine rom, hyggelige stuer, peisild, utsøkt mat av lokale råvarer og et 

hjelpsomt personale står klar til å ønske oss velkommen. Hotellet har også et eget museum hvor vi 

får et innblikk i Angvik-familiens historie og et kunstgalleri, hvor vi kan se på mer enn 75 verk av 

Tore Bjørn Skjølsvik. Hotellets anerkjente kjøkken henter sine råvarer fra fjord, fjell, skog og åker i 

nærområdet, som tilberedes til en smaksrik og spennende meny. 

På Eide skal vi utforske de mystiske marmorgrottene Bergtatt! Marmorgrottene er et resultat av 
gruvevirksomhet siden 1938. I andre deler av fjellet, er gruve-driften fortsatt i gang. I dag har 
området der hulene befinner seg funksjon som konsertarena, og er en turist-attraksjon i seg selv. 
Vi skal på båttur inn i hulene som er en unik og fantastisk opplevelse – vi får smake rent fjellvann 
direkte fra kilden langt inne i fjellet og se en video om gruvedriften. 
I tillegg skal vi også oppleve den spektakulære og fascinerende Atlanterhavsveien, og ikke minst 
Veiholmen - et idyllisk, historisk og levende fiskevær på Smøla. Hit kommer vi ved å kjøre så langt 
som det går an utover Atlanterhavsbroer, fyllinger og beskyttende moloer, over øyer og rett ut i 
havgapet. Turen er som sagt «kortreist», men full av flotte opplevelser! 

 
TURFAKTA 
Avreisedato: 13. august 2025 Varighet: 3 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger og Storås 
 

Pris pr. person:  kr. 9.790,- 
 
Tillegg for enkeltrom:  kr. 1.400,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise i turbuss i flg. program, 2 
overnattinger Angvik Gamle  
Handelssted by Classic Norway Hotels, 2 frokoster, 1 lunsj, 
3 middager, omvisning i museet på Angvik Gamle 
Handelssted inkl. aperitiff, båttur med omvisning og film 
hos Bergtatt Opplevelser, værvandring med lokalguide på 
Veiholmen, og alle ferjekostnader. 
På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder. 



TIL BERGEN MED STIL OG HJEMTUR MED SMIL 
 
Norskekysten, fjordlandskapet og byen mellom de syv fjell er ikoniske besøksmål for 
turister fra alle verdens hjørner. Nå inviterer vi deg til en fantastisk tur med prisbelønte 
Havila Capella fra Trondheim til Bergen, og et førsteklasses opphold i 
Vestlandshovedstaden! Vi skifter perspektiv på hjemturen som blir en speilvendt reise 
langs den samme kysten som vi seilte sørover. Vi besøker Florø, Vestkapp og Ulsteinvik 
og får plass til en tur til de mystiske marmorgruvene «Bergtatt» på Eide. Denne turen er 
variert og spennende, en tur som fortjener en plass i alle og enhvers minnebok! 
 

 

REISERUTE 

Mandag 25. august: Avgang med Havila Capella kl. 09:30 fra Trondheim. Vi anløper 
Kristiansund, Molde og Ålesund og i løpet av natten anløpes Torvik. Lunsj og middag i 
restauranten ombord. 
 
Tirsdag 26. august: Anløp Måløy kl. 05:45 og Florø kl. 08:15. Vi spiser frokost og lunsj 
ombord, før vi ankommer Bergen kl. 14:45. Her står vår buss og sjåfør og venter, og 
kjører oss til Radisson Blu Hotel Royal Bergen. Tur med Fløibanen og om kvelden blir det 
felles middag. 
 
Onsdag 27. august: Bysightseeing i Bergen med lokalguide kl. 09:00 – 11:00. 
Vi kjører nordover til Florø. Middag og overnatting på Comfort Hotel Victoria. 
 
Torsdag 28. august: Vi fortsetter vår ferd langs kysten med besøk på Vestkapp på 
Stadtlandet. Dagens mål er Ulsteinvik og Quality Hotel Ulstein. Lunsj på Vestkapp og 
middag på hotellet i dag. 



Fredag 29. august: På turens siste dag besøker vi marmorgruvene «Bergtatt» på Eide 
inkl. lunsj og vi kjører over Atlanterhavsveien, før vi spiser middag på Valsøya. Vi 
beregner ankomst Orkanger og Trondheim tidlig på kvelden. 
 

TURFAKTA 

Avreisedato: 25. august 2025 Varighet: 5 dager 

Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus og Trondheim 

 

Pris pr. person: kr. 17.500,- 
Tillegg for enkeltlugar og enkeltrom: kr. 3.950,- 

 

Turprisen inkluderer: 1 overnatting på Havila Kystruten  
Trondheim – Bergen, bussreise i standard turbuss i flg. 
 turbeskrivelse, 1 overnatting på Radisson Blu Hotel 
Royal Bergen, 1 overnatting Comfort Hotel Victoria 
Florø, 1 overnatting på Quality Hotel Ulstein, 4 
frokoster, 4 lunsjer, 5 middager, tur med Fløibanen, 
sightseeing med lokalguide i Bergen, omvisining inkl. 
båttur – film – vannsmaking i marmorgruvene Bergtatt, 
og reiseleder fra Orklareiser. 
 
De første som bestiller på denne turen, får utvendige lugarer på Havila Capella uten 
tillegg i prisen – så langt «lageret vårt» med utvendige lugarer varer. Deretter blir det 
innvendige lugarer som standard og evt. pristillegg for utvendige lugarer på forespørsel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HØSTTUR TIL SKINNARBU NASJONALPARKHOTELL 

- på 1000 meter ved Hardangerviddas fot 
Våre høstturer til fjells er svært populære, og det er ekstra hyggelig å kunne presentere 
et nytt flott reisemål i årets turprogram. Skinnarbu Nasjonalparkhotell er et moderne og 
hyggelig hotell som ligger ved Hardangervidda, 1000 meter over havet, på toppen av 
Telemark mellom Rjukan og Rauland. Omringet av den nydelige naturen fra 
Hardangervidda trenger man ikke gå langt før man finner en tursti, og her velger du selv 
hvor langt du har lyst å gå. 
Vegg i vegg med hotellet ligger Hardangervidda Nasjonalparksenter, verdt et besøk om 
du vil lære mer om vidda og 
Norges største villreinstamme. 
Gaustatoppen ligger heller ikke 
langt unna. Her tar vi tog inn i 
fjellet, og bane opp på 
Gaustatoppen på 1800 m.o.h.  Fra 
toppen kan du i klarvær se 
omtrent en sjettedel av Norge – da 
snakker vi om fjelltur! Fjellet i 
midten av september er uslåelig – 
bli med på fjelltur du også! 
 

REISERUTE 

 

Mandag 15. september Trøndelag – Skinnarbu. Lunsj underveis. 
    Overnatting i 4 netter på Skinnarbu Nasjonalparkhotell. 
    Middag på hotellet. 
 
Tirsdag 16. september Fridag på hotellet. Frokost, lunsj og middag på hotellet. 
     
Onsdag 17. september Formiddagen fri på hotellet. Etter lunsj kjører vi en tur til  

Gaustabanen og tar banen opp til Gaustatoppen og ned  
igjen. Frokost, lunsj og middag på hotellet. 

 
Torsdag 18. september Etter frokost kjører vi en tur til Morgedal og besøker museet  

Norsk Skieventyr. Frokost, lunsj og middag på hotellet. 
 
Fredag 19. september Skinnarbu – Trøndelag. Lunsj og middag underveis. 
 

 

 

 



TURFAKTA 

Avreise: 15. september Varighet: 5 dager 

Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal. 

Pris pr. person: kr. 11.490,- 
Tillegg for enkeltrom: kr. 960,- 

Turprisen inkluderer: Bussreise i flg. program, 4 overnattinger på Skinnarbu 
Nasjonalparkhotell, 4 frokoster, 5 lunsjer, 5 middager, tur med Gaustabanen t/r, og 
inngang & omvisning på Norsk Skieventyr museum. 

På denne turen fungerer vår sjåfør som reiseleder under oppholdet på Skinnarbu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bli med på elvecruise - 
besøk fortryllende Amsterdam og sjarmerende Brüssel 

 
Elvecruise er stadig mer populært blant våre gjester, og det er det gode grunner for! 
De langstrakte skipene er som flytende hotell som tar deg med fra den ene 
opplevelsen til den neste! Gode lugarer, fantastiske måltider, bar og underholdning 
– alt er inkludert i billetten!  Årets seilas starter i Amsterdam, og vi får god anledning 
til å se oss omkring i kanalbyen. Den videre seilasen tar oss til Rotterdam, 
Antwerpen og Brüssel, hvor vi går i land etter 6 innholdsrike dager. Denne turen er 
spennende, avslappende, i godt reiseselskap og med god mat fra det franske 
kjøkken - alt med et friskt anstrøk av det gode liv og luksus! 

 

 

REISEPLAN: 

Onsdag 6. august:  

Busstransport til Værnes. Flyavgang med KLM kl. 12:05 direkte til Amsterdam – Schiphol kl. 

14:25. Busstransport fra flyplassen til kaien hvor båten ligger. Kl. 18:00 åpner båten for 

innsjekk og vi får våre lugarer ombord på MS 

Lafayette. Etterpå blir det velkomstdrink – 

presentasjon av besetningen, og middag i 

restauranten. Vi ligger til kai i Amsterdam i kveld, og 

den som ønsker det kan ta en kveldstur på byen! 

Torsdag 7. august:  

Vi ligger til kai i Amsterdam hele dagen. På 

formiddagen er det valgfri sightseeing i Amsterdam 

(info og priser under turfakta), mens vi på ettermiddagen tar en felles utflukt til Volendam og 

Zaanse Schans.  

Fredag 8. august:  

På morgenen valgfri utflukt til byen Haag (info og priser under turfakta). På ettermiddagen 

seiler vi fra Amsterdam til Rotterdam.  

 



Lørdag 9. august:  

Vi seiler videre fra Rotterdam til Antwerpen i 

løpet av dagen, og på kvelden kan man ta en 

kveldstur i Antwerpen. Frokost, lunsj og 

middag ombord. 

Søndag 10. august:  

I løpet av natten og tidlig på morgenen seiler 

vi videre fra Antwerpen til Brüssel, hvor vi legger til kai utpå formiddagen. Valgfri utflukt med 

sightseeing i Belgias hovedstad og sjokoladesmaking (info og priser under turfakta). Kvelden 

avsluttes med gala-middag ombord.  

Mandag 11. august: 

Etter frokost sier vi farvel til mannskapet 

på MS Lafayette og vi blir kjørt med buss 

til flyplassen i Brüssel. Vi reiser hjem med 

SAS kl. 12:40 fra Brüssel til Oslo kl. 

14:30. Videre fra Oslo kl. 16:20 til 

Værnes kl. 17:15. Buss fra Værnes til de 

respektive avreisestedene. 

TURFAKTA 

Avreisedato: 6. august 2025  Varighet: 6 dager 

Avreise fra: Fannrem – Orkanger – Melhus – Trondheim - Værnes 

Pris pr. person:  kr. 22.480,- 

Tillegg for enkeltlugar:   kr. 5.400,- 

Tillegg for lugar på øvre dekk:  kr. 1.740,- pr. person 

 

Turprisen inkluderer: Busstransport til Værnes t/r, flyreise med KLM Trondheim – Amsterdam 

og SAS Brüssel – Oslo – Trondheim inkl. innsjekket bagasje og håndbagasje, busstransport fra 

flyplass til båten i Amsterdam og fra båten til flyplass i Brüssel, 5 overnattinger på MS 

Lafayette i flg. program, 5 frokoster, 4 lunsjer, 5 middager, utflukt til Volendam og Zaanse 

Schans og reiseleder fra Orklareiser. 

Inkludert i «elvebåtcruise-pakken»: Alle måltider (frokost, lunsj og middag) f.o.m. 
middag første dag t.o.m. frokost siste dag. All drikke (vann, mineralvann, øl, vin, sprit og 
drinker) – med unntak av noen spesielle merker Champagne, Cognac og Whisky. 

 

 



FLOR & FJÆRE En smak av paradis 

Båtturen, hagene og maten gjør besøket hos Flor & Fjære til en fest for sansene! 
Det hele starter med en behagelig båttur og ved ankomst øya står guider klare til å vise 
oss hagenes skjønnhet, før det serveres middag i jungelen. Etter måltidet er det tid til å 
nyte hagene på egenhånd før vi returnerer til Stavanger. Norges eneste palmeøy ligger 
på øya Sør-Hidle utenfor Stavanger. Her finner vi palmer, strender, dammer, fosser, 
eksotiske planter og 50 000 årlige sommerblomster. Hagen er på 50 mål og gir innblikk i 
tre generasjoners lidenskap for å lage verdens vakreste hage. Kjøkkensjefen på øya 
fokuserer på rene natursmaker av de beste lokale råvarer. Med nytt drivhus på øya setter 
også egenproduserte og ureiste urter og grønnsaker sitt preg på menyen! 
De siste årene har 
vi blitt spurt av 
mange, og mange 
ganger, om tur til 
denne paradisøya 
– og i år blir dette 
en realitet! Bestill 
nå – det er 
begrenset antall 
plasser på turen! 
 
 
REISERUTE 
Fredag 13. juni: Busstransport til Værnes. Flyavgang med SAS kl. 10:15 til Stavanger kl. 11:25. 
Sightseeing med buss og lokalguide i Stavanger. Overnatting i to netter på Hotel Victoria.  
 
Lørdag 14. juni: Frokost på hotellet. Dagen til fri disposisjon i Stavanger. Valgfri utflukt - se 
turfakta. Besøk til Flor & Fjære inkl. middag fra kl. 17:00 – 21:30. 
 
Søndag 15. juni: Frokost på hotellet og utsjekk. Buss til flyplassen i Stavanger. Flyavgang med 
SAS kl. 15:05 med ankomst Værnes kl. 16:15. Buss tilbake til de respektive avgangsstedene. 
 
TURFAKTA 
Avreisedato: 13. juni 2025  Varighet: 3 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim og Værnes 
 

Pris pr. person: kr. 11.765,- 
 
Tillegg for enkeltrom:       kr. 2.850,- 
Tillegg for Fjord Cruise til Lysefjorden og Preikestolen:   kr. 850,- pr. person 
 
Turprisen inkluderer: Buss til Værnes t/r, flyreise med SAS inkl. håndbagasje og innsjekket  
bagasje Trondheim – Stavanger t/r, 2 overnattinger på Hotel Victoria i Stavanger, 2 frokoster, 2  
middager, sightseeing med buss og lokalguide i Stavanger, besøk hos Flor & Fjære inkl. 
båttransport t/r og guidet omvisning, buss i Stavanger i flg. program, og reiseleder fra 
Orklareiser.  
 
 



EVENTYRLIGE FÆRØYENE - VILT, VAKKERT OG GRØNT 

 En fryd for reisende - og en gang en del av Norge!  
 

 
 
18 øyer, 60 mil vest av Bergen og midt mellom Skottland og Island og sentralt i de norske vikingenes 
øyrekke i Atlanterhavet. En verden av urørt natur. «En fryd for den reisende» skrev National 
Geographic da de i 2007 kåret øyriket til verdens beste øysamfunn i konkurranse med 111 øyer 
verden rundt, og danket ut både sydhavsøyer og vårt eget Lofoten. Og i 2015 kåret de Færøyene 
atter en gang. Det er grunn god nok for å reise! 
Vi flyr til og fra via Bergen, raskt og effektivt og lander på Færøyene kl. 11:30! Tórshavn er kanskje 
Europas minste hovedstad, men du verden så sjarmerende! Fra det moderne til det gamle Tinganes, 
der landets ledere har tilhold i dag som i år 825 – verdens eldste parlament! Fra vår base i moderne 
Hotel Brandan skal vi se mye av det meste! Kirkjubøur med verdens eldste trehus, naboøyene 
Streymoy og Eysturoy. Vi besøker idylliske Klaksvik og en innholdsrik strikkebutikk! Skikkelig 
spennende blir vår tur til Vestmanna der vi tar båt ut det trange sundet for å oppleve de nesten 700 
meter høye klippeveggene der tusenvis av fugler hekker hver sommer. Vi skal besøke Gjogv, eller 
kløften, en landsby nord på Eysturoy, der havet har skåret inn en naturlig havn. Og selvsagt skal vi på 
færøyisk aften, med mat, dans og underholdning. Det er mange som har etterspurt denne turen, og 
vi gleder oss til å kunne gi flere en sjanse til å oppleve Færøyene. Velkommen til en eventyrlig reise! 
 
TURFAKTA:  
Avreise: 11. august 2025 Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim og Værnes 
 

Pris pr. person:  kr. 28.495,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 5.900,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstransport til/fra Værnes, flyreise med 
Widerøe Trondheim – Bergen – Tórshavn t/r inkl. håndbagasje og innsjekket bagasje, 4 overnattinger 
på Hotel Brandan i Tórshavn, 4 frokoster, 3 lunsjer, 4 middager (hvorav 1 på Færøysk aften), alle 
utflukter på Færøyene iflg. program inkl. lokalguide og buss, og reiseleder fra Orklareiser. 
(Hotellet byder på en drink i resepsjonen hver dag mellom kl. 17:00 – 18:00) 

 

  



HELGELAND - Blant eventyrlige øyer og fjell langs Norges vakreste kystperle! 

12.000 øyer med det majestetiske storhavet utenfor, en unik kystkulturarv med 
verdensarvstatus,  og fjellformasjoner som har inspirert til sagn og eventyr i 
årtusener - det er Helgeland!  
Den Norske Turistforening har kåret Helgeland til Norges vakreste kystperle! Vi 
besøker Brønnøysund med Torghatten og Vega med sin unike edderdunstradisjon – 
og småbyen Sandnessjøen er et godt utgangspunkt for Helgelandsopplevelser. 
Dønna er et historisk maktsenter på kysten preget av storslåtte fjell, og naboøya 
Herøy domineres av et vakkert, lavt skjærgårdslandskap. Alstadhaug er 
dikterpresten Petter Dass sitt rike og under store deler av turen blir vi vennlig 
passet på av De Syv Søstre.  
 

 

 
REISERUTE 
 
Søndag 17. august Vi kjører E6 til Gartland og deretter riksvei 17 – Kystriksveien – fra  

Høylandet til Brønnøysund. Vi besøker Torghatten, og spiser middag og 
overnatter på Thon Hotel Brønnøysund. 

 
Mandag 18. august Vi tar ferje til Vega der en lokalguide blir med oss, og vi skal bla. besøke  

Verdensarvsenteret. Felles lunsj på Vega, før vi tar ferje tilbake til  
Kystriksveien og videre til dagens mål, Sandnessjøen. Middag og  
overnatting i 3 netter på Scandic Syv Søstre. 

  
Tirsdag 19. august Heldagstur til Dønna og Herøy. Lokalguide og lunsj på turen. 
   Middag på hotellet. 
 
Onsdag 20. august Fritid i Sandnessjøen og utflukt til Alstahaug og Petter Dass-museet 
   Middag på hotellet. 
 
Torsdag 21. august Sandnessjøen – hjem med middag underveis. 



TURFAKTA 
 
Avreisedato: 17. august 2025  Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim, Stjørdal, Levanger, Verdal og Steinkjer 
 

Pris pr. person: kr. 11.500,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 1.650,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Thon Hotel 
Brønnøysund, 3 overnattinger på Scandic Syv Søstre Hotel i Sandnessjøen, 4 frokoster, 2 
lunsjer, 5 middager, lokalguide og besøk på Verdensarvsenteret på Vega, lokalguide på Dønna 
og Herøy, inngang Petter Dass-museet, og alle ferje – og bomveiavgifter. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 



FJELLHEIMEN, EN SMAK AV PARADIS OG DET BLIDE SØRLAND 

 
Vi inviterer deg med på en magisk tur! Bli med oss gjennom Hallingdalen og over 
Hardangervidda, Europas største høyfjellsplatå! Opplev Stavanger med sin 
spennende, gamle trehusbebeyggelse. «Flor og Fjære» er en turistmagnet der du 
kan oppleve en fest for sansene; friskt hav, fargerike hager og fantastisk mat - 
nesten som en smak av paradis! Vi legger inn en båttur på Lysefjorden, et av Norges 
mest spektakulære naturlige underverk med den ikoniske klippen «Prekestolen». 
Lindesnes er Norges sørligste punkt, og har landets eldste fyr, og vi fortjener et 
besøk dit, likedan kystbyen Arendal, med den gamle havnen, Pollen, som 
midtpunkt. Før vi forlater Sørlandet, tar vi båt ut til den gamle uthavnen Lyngør, 
kåret til Europas best bevarte tettsted. Hjemturen legger vi om Hamar. 
Fra fjell og vidde til pittoreske bysamfunn, en blid kyststripe, og altså en magisk 
smak av paradis! Du blir vel med? 
 

 

REISERUTE 
 
Søndag 3. august Trøndelag - Storefjell. Middag og overnatting på Storefjell Resort Hotel 
 
Mandag 4. august Storefjell – Stavanger. Middag og overnatting i 3 netter på Radisson Blu  

Hotel Atlantic 
 
Tirsdag 5. august Utflukt til Flor & Fjære inkl. lunsj.  
 
Onsdag 6. august Sightseeing i Stavanger & Fjordcruise til Lysefjorden 
 
Torsdag 7. august Stavanger – Jøssingfjorden – Lindesnes Fyr m/lunsj – Arendal 
   Middag og overnatting på Clarion Hotel Tyholmen 
 
Fredag 8. august Arendal – Lyngør m/lunsj – Hamar. Middag og overnatting på Frich’s  
   Hotel Hamar 
 
Lørdag 9. august Hamar – Trøndelag med middag i løpet av dagen 



TURFAKTA 

Avreisdato: 3. august 2025  Varighet: 7 dager 

Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, 

Berkåk og Oppdal 

Pris pr. person: kr. 19.950,- 

Tillegg for enkeltrom på hotellene: kr. 4.500,- 

Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Storefjell 

Resort Hotel, 3 overnattinger på Radisson Blu Hotel Atlantic i Stavanger, 1 overnatting Clarion 

Hotel Tyholmen i Arendal, 1 overnatting Frich’s Hotel Hamar, 6 frokoster, 3 lunsjer, 7 

middager, alle utflukter – innganger - lokalguider i henhold til program, og alle bomvei – og 

ferjeavgifter. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ST. JOHANN I ØSTERRIKE – en skikkelig klassiker! 
Alpelandet har alltid hatt en stor tiltrekningskraft på norske turister, og årets tur er 
proppfull av feriegodbiter! Color Line frakter oss til og fra kontinentet, og etter en 
overnatting i Erfurt, er vi på plass i St. Johann im Pongau på dag tre. Brückenwirt 
Hotel er et familiedrevet firestjerners hotell med velværeavdeling og basseng i 
hagen, og en lun stemning som er viden kjent. Med St. Johann im Pongau som base 

skal vi oppleve fantastiske 
utfluktsmål som Lichtenstein-
ravinen, og ta gondolbanen fra 
landsbyen og opp til de grønne 
gressgangene i dalsidene. 
Hitlers «Ørnerede « i 
Berchtesgaden ligger i Bayern, 
men er bare en kort busstur 
unna, og St. Wolfgang, kjent fra 
Sommer i Tyrol er en lystig 
kontrast på vår rundtur. 
Großglockner Hochalpenstraße 
er en ingeniørbragd og lar oss 

kjøre opp til Kaiser Franz Josef Höhe, 2.369 meter over havet! Her er fantastisk 
utsikt til Grossglocknermassivet, Østerrikes høyeste fjell!   Hjemturen går via 
Dresden til Kiel. Vi garanterer opplevelser i stjerneklasse, enten du er førstereis 
eller om du ønsker et gjensyn med alpelandet! 
 

REISEPLAN 

Mandag 11. august Til Oslo. Color Magic fra Oslo kl. 14:00. Kveldsbuffet ombord. 
Tirsdag 12. august Kiel – Erfurt. Middag og overnatting på Victor’s Residenz-Hotel 

Erfurt. 
Onsdag 13. august Erfurt – St. Johann im Pongau. Overnatting i 5 netter på Brückenwirt  

Hotel.  
Torsdag 14. august Utflukt til Liechtenstein-ravinen og tur med Alpendorf Bergbahnen. 
Fredag 15. august Fridag i St. Johann im Pongau.  
Lørdag 16. august Utflukt til Kehlsteinhaus – «Ørnerede» & St. Wolfgang im  

Salzkammergut.  
Søndag 17. august Utflukt til Großglockner Hochalpenstraße.  
Mandag 18. august St. Johann im Pongau – Dresden. Overnatting på Premier Inn 

Dresden City Zentrum Hotel. Middag på restaurant i gangavstand 
fra hotellet. 

Tirsdag 19. august Dresden – Kiel. Middag og overnatting på Maritim Hotel Bellevue i 
Kiel. 

Onsdag 20. august Color Magic fra Kiel kl. 14:00. Kveldsbuffet og kaffe avec i Show  
Lounge. 

Torsdag 21. august Oslo – Trøndelag med felles middag i løpet av dagen. 
 



TURFAKTA 

Avreisedato: 11. august 2025  Varighet: 11 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal, Berkåk 
og Oppdal 
 

Pris pr. person: kr. 26.885,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene:  kr. 2.150,- 
Tillegg for enkeltlugar – Color Line t/r: kr. 2.940,- 
Tillegg for utvendig lugar – Color Line t/r: kr.     680,- pr. person 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. 
program, 2 overnattinger i innvendig lugar Color 
Line Oslo – Kiel t/r, 1 overnatting Victor’s Residenz-
Hotel i Erfurt, 5 overnattinger på Brückenwirt Hotel 
i St. Johann im Pongau, 1 overnatting på Premier 
Inn Dresden City Zentrum Hotel i Dresden, 1 
overnatting på Maritim Hotel Bellevue i Kiel, 10 
frokoster, 12 middager, og alle utflukter & 
innganger i henhold til program. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GARDASJØEN – behagelig klima, god mat og vin i toppklassen! 

Gardasjøen, eller Lago di 
Garda, er kjent for sin 
naturskjønnhet og 
rekreasjonsmuligheter. 
Gardasjøen er Italias største 
innsjø, med en lengde på 51,6 
km og en bredde på opptil 16,7 
km i sør. I den sørlige delen 
finner vi et bølgende og frodig 
landskap, og i godvær har vi en 
flott utsikt mot nord og de 
mektige Dolomittene. Vår base 
blir byen Lazise som er 

omringet av gamle bymurer fra 1300 tallet på tre sider. Lazise er en utrolig vakker by, med 
en vakker og populær strandlinje. Langs strandkanten og på det store torget kan man finne 
et stort utvalg av restauranter og kaféer. I løpet av turen skal vi besøke den spektakulære 
kirken Santuario de la Madonna della Corona og det velkjente vinområdet Valpolicella. Det 
blir båttur på Gardasjøen til Sirmione, og vi skal kose oss med mye god italiensk mat! 
Bli med oss og forleng sommerfølelsen i vakre omgivelser og i godt selskap! 
 

REISERUTE 
Søndag 28. september: Buss til Værnes. Vi har flyavgang med Norwegian kl. 16:25 via Bergen til 
Bergamo kl. 20:30. Buss fra flyplassen i Bergamo til Parc Hotel Casa Mia i Lazise. 
 
Mandag 29. september: Utflukt til den spektakulære kirken Santuario de la Madonna della 
Corona - god lunsj med drikke på Enoteca del Valpolicella – besøk på vingården Brunelli. 
 
Tirsdag 30. september: Fridag i Lazise. 
 
Onsdag 1. oktober: Båttur til Sirmione inkl. lunsj. Turens siste middag Restauranten La Boheme. 
 
Torsdag 2. oktober: Hjemreise fra Malpensa – Milano med Norwegian kl. 14:00 via Oslo til 
Værnes kl. 19:55. Buss tilbake til de respektive avgangsstedene. 
 
TURFAKTA 
Avreisedato: 28. september 2025 Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim og 
Værnes 
 

Pris pr. person:  kr. 16.730,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellet: kr. 1.060,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstransport til Værnes t/r, flyreise med Norwegian Trondheim – Oslo – 
Bergamo - Malpensa – Oslo – Trondheim inkl. håndbagasje og innsjekket bagasje, 4 overnattinger på 
Parc Hotel Casa Mia i Lazise, 4 frokoster, 2 lunsjer, 3 middager, heldagstur med buss til Santuario de 
la Madonna della Corona og Valpolicella med vingårdsbesøk hos Brunelli inkl. smaksprøver, båttur på 
Gardasjøen Lazise – Sirmione t/r, busstransport flyplass – hotell t/r i Italia, og reiseleder fra 
Orklareiser. Drikke (vin/øl/mineralvann) er inkludert i alle lunsjer og middager. 



JULEMARKED I KIEL & 
LÜBECK 
 
REISERUTE 
Søndag 30/11:  Til Oslo. Frokostbuffet på Alvdal eller Dombås.  Avgang fra Oslo med Color 

Fantasy kl. 14:00. Julebord i Grand Buffet kl. 17:00 
Mandag 1/12:  Frokost før ankomst Kiel kl. 10:00 
   Julemarkedet i Kiel – innsjekk på Hampton by Hilton Kiel (ca. kl. 15:00) 
   Middag på hotellet om kvelden 
Tirsdag 2/12:  Frokost og middag på hotellet. Vi kjører til julemarkedet i Lübeck. Avgang  

etter frokost og tilbake på sen ettermiddag. 
Onsdag 3/12:  Frokost på hotellet. Julemarkedet i Kiel før avgang fra hotellet ca. kl. 12:45. 
   Avgang fra Kiel kl. 14:00 med Color Fantasy. 
   Julebord i Grand Buffet kl. 17:00 og kaffe/avec i Show Lounge kl. 20:30 
Torsdag 4/12:  Frokost før ankomst Oslo kl. 10:00. Hjemreise med middag på Dombås. 

 
TURFAKTA 
Avreise: 30. november 2025  Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger, Meldal og Oppdal 
 

Pris pr. person:  kr. 9.850,- 
 
Tillegg for innvendig enkeltlugar Color Line t/r:  kr. 1.620,- 
Tillegg for enkeltom på hotellet – 2 netter:  kr. 1.100,- 
Tillegg for utvendig lugar Color Line t/r:   kr. 680,- pr. person 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. turbeskrivelse, 2 overnattinger i innvendig lugar 
på Color Line Oslo - Kiel t/r, 2 overnattinger Hampton by Hilton Kiel, 5 frokoster, 2 julebuffeter og 
kaffe/avec i Show Lounge på Color Line, 2 middager på hotellet i Kiel, og middag siste dag på 
Dombås. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NYTTÅRSFEIRING PÅ COLOR MAGIC 

REISERUTE 

Tirsdag 30. desember: Avreise fra Trøndelag i løpet av natten/tidlig morgen med pauser 
underveis med mulighet for bla. kjøp av frokost. Avgang fra Oslo kl. 14:00 med Color Magic. 
Kl. 17:00 – 3 retters middag inkl. vinpakke i restaurant Grand Buffet. 
 
Onsdag 31. desember: Frokostbuffet før vi legger til kai i Kiel kl. 10:00. Anledning til å gå i land 
i Kiel for de som ønsker det. Kl. 18:00 starter feiringen av nyttårsaften ombord. Captain’s 
Cocktail – 4 retters nyttårssoupé med vin og kaffe avec – 1 glass musserende vin ved midnatt 
– nattmat inkl. drikke. 
 
Torsdag 1. januar: Brunchbuffet fra kl. 08:30 – 10:30. Anledning til å gå i land i Kiel for de som 
ønsker det før avgang fra Kiel kl. 14:00. Kveldsbuffet inkl. drikke kl. 17:00. 
 
Fredag 2. januar: Frokostbuffet før vi legger til kai i Oslo kl. 10:00. Vi kjører hjem til Trøndelag 
og tar pauser underveis med mulighet for å kjøp av både lunsj og middag. 
 

TURFAKTA 

Avreisedato: 30. desember 2025  Varighet: 4 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus, 
Orkanger, Meldal, Berkåk og Oppdal 
 
Pris pr. person i innvendig dobbel/2-sengs lugar: kr. 8.950,- 
Tillegg for innvendig enkeltlugar – 3 netter:  kr. 1.300,- 
Tillegg for utvendig lugar:     kr. 1.000,- pr. person 

 


